



## Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S

Lerpøtvej 55  
6800 Varde  
CVR-nr. 39991926

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2023

---

**Torben Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S

Lerpøtvej 55

6800 Varde

CVR-nr.: 39991926

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Erik Buhl Nielsen, formand

Poul Burggaard

Torben Christensen

Peter Haahr Nielsen

Jane Loch Lundkvist

Kurt Hedegaard Carstensen

## Direktion

Jesper Brodersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forestå driften af Varde Fritidscenter Sportellet i Varde Kommune.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør 949 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau i 2022 har i mindre grad været påvirket af nedlukningen af Danmark primært de første 6 uger i 2022 som følge af COVID-19.

Forventning til 2023 er et rimeligt positivt resultat efter rente og afskrivninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning ikke ramt af COVID-19, da udmeldte restriktioner og nedlukning af Danmark er ophævet.

Såfremt ny nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.376.504</b>	<b>511.088</b>
Af- og nedskrivninger	1	(485.971)	(386.276)
<b>Driftsresultat</b>		<b>890.533</b>	<b>124.812</b>
Andre finansielle indtægter	2	949.536	522.565
Andre finansielle omkostninger	3	(630.751)	(473.692)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.209.318</b>	<b>173.685</b>
Skat af årets resultat	4	(260.199)	(30.409)
<b>Årets resultat</b>		<b>949.119</b>	<b>143.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		949.119	143.276
<b>Resultatdisponering</b>		<b>949.119</b>	<b>143.276</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		24.272.657	24.665.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		739.696	832.936
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>25.012.353</b>	<b>25.498.324</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.012.353</b>	<b>25.498.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.473	86.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.113.662
Andre tilgodehavender		26.770	339.475
Periodeafgrænsningsposter		8.226	24.533
<b>Tilgodehavender</b>		<b>194.469</b>	<b>4.564.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.090</b>	<b>702.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>196.559</b>	<b>5.266.394</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.208.912</b>	<b>30.764.718</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.577.546	4.628.427
<b>Egenkapital</b>		<b>6.077.546</b>	<b>5.128.427</b>
Udskudt skat		286.438	26.239
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>286.438</b>	<b>26.239</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.294.900	19.506.720
Bankgæld		6.388.509	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>14.683.409</b>	<b>19.506.720</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.531.635	5.554.488
Bankgæld		1.931.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.694	335.015
Anden gæld		465.635	210.649
Periodeafgrænsningsposter		34.610	3.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.161.519</b>	<b>6.103.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.844.928</b>	<b>25.610.052</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.208.912</b>	<b>30.764.718</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.628.427	5.128.427
Årets resultat	0	949.119	949.119
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.577.546</b>	<b>6.077.546</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	485.971	386.276
	<b>485.971</b>	<b>386.276</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.023	522.565
Øvrige finansielle indtægter	863.513	0
	<b>949.536</b>	<b>522.565</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	630.751	473.692
	<b>630.751</b>	<b>473.692</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	260.199	30.409
	<b>260.199</b>	<b>30.409</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.263.739	886.563
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.263.739</b>	<b>886.563</b>
Af- og nedskrivninger primo	(598.351)	(53.627)
Årets afskrivninger	(392.731)	(93.240)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(991.082)</b>	<b>(146.867)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.272.657</b>	<b>739.696</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	331.635	483.116	8.294.900	7.898.251
Bankgæld	1.200.000	5.071.372	6.388.509	1.588.509
	<b>1.531.635</b>	<b>5.554.488</b>	<b>14.683.409</b>	<b>9.486.760</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	485.376	776.602

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 23.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.273 t.kr.
